
 
 

Kas keskpandet on vaja? 

 
 

Lihtsaim vastusoleks et ega sellist pättide ja kremlikakandite pandet vaja küll pole. Vormiliselt täiästi pädäv vastus. 
Ent nagu sageli, asja tuleks kaeda ka seestpoolt. 
Me juba teame vägagi ästi (pole vaja isegi tõestada) et se pande koosneb sahkerdajatest ja petistest ja punastest 
ehk eestluse vähipisikutest aga seda on vähämal-suuremalmääral (kahjuks) ka teised, ning eranditult! Kuigi eri 
rämpski aisevat erinevalt.  
 

Ma ei püia järgnävas väljatuua teadaolevaid või otsitavaid andmeid keskpandiitide tegeliku palge ja nende tegu-
dekohta, lass rämps aiseb ja loodus töötleb. Ent mis saab siis kui se idasaadikute pande (nende esivanemad oma 
keenide ja poliitilise eestlustvihkava meelsusega on ju säältpoolt!) vähämalt nimepoolest tõesti ävitataks või sund-
lõpetataks nagu kavas Kremli, Jerussalajmi ja Püha tooli nukukogudustega? 
Kuhu ned pilabrovtsevid, karabejnikud, tsaplõõginid, kõlvartid jt sis poeks? Ning millise meelsuse ja siseõõnesta-
mise kavaga? Kas samamoodi läänämetsade, reinsalude ja mihhalite viljasalve nagu igavene kari lehkavaid ree-
turrotte seni? Ja mitte ainult keskpandest.  
 

Siin asja konks peitubki. Et ned senised roosakad panded veelgi ei reostuks/punastuks, oleks arukas punastele 
keskpandiitidele nende mänguruum säilitada. Teatud/talutavuse piires muidugi. Selleks on neil piisavalt eestlust-
vihkavaid jopptvajumatte et taas mõne kohaga riigikogus marurahvuslaste/sovinist mängimisevarjus rahvaströövida. 
Piir meil ju lahti, kodakondsust jagab klikk nagu piss ettekirjutab, slaavlased koonduvad juba kõikenäriva laialõug-
se pääkujutõttu. Ja kui nad saavad vel liitlasteks üha kasvava islaamivennaskonna ...  
Tagatipuks peame tunnistama et kui oleme nende siiatungi ise säädustand, peame nad ka ärakannatama ja nende 
vihapursetega kõige eestilikuvastu leppima. Taas rahvasuust tuntud tõik: kessi tegi, ise tegi! 
 

Tõik onn et teada osas Eesti NSV-st jäävad nad tänu punasotside õõnestustegevusele ja kuulekatele kaotusirmus 
"liitlastele" endiselt võimule et ajada oma kremlirida nagu loomult vallutajatele omane. Eestlane talle allesjäätud 
maal peab selle allaneelama. Raske se polegi sest sajanditepikkuse välisvõimutsemisega ollakse juba arjutud. 
Pole ju vahet kass meid käsutab pisut vaesem Maskvaa või palju rikkam Prüssel või meie lihast-verest omad ree-
turid, sõnaõigusetta kerjuseseisundis onn enamik rahvast ninna või nänna. 
 

Ent nagu olen tõdend varem, loodus korraldab end ise. Igasugustest reeturitest ja vaenlastest oolimatta. Seda ni 
irmutamiseks kuiga lohutamiseks sest paljugi meie elust kirjutab ette juhus või (vale) loos. 
 



Seega, ma ei poe ega tee lolli nalja, slaavlastele ja nendemeelsetele onn oma vigisemisvõimalust vaja. Osa 
neist saab poliitiliste pististega äraosta, nood nüristavad eestluse ja slaavlusevahelised teravikud ning ootama tu-
leb jääda ajaravi tulemusi.  
Samuti on eestlastele ja eestimeelsetele parem kui vaenlane on koondund ning on ka avalikult oma suhtumist 
kuulutand (stalnuuhinid, tsirnagoorovad, ...), mitte nagu müüdavad pugejad ja reeturid päritolult eestlasteseast 
(kiiged, rattad, ...). Sest nagu vanad rindemehedki on tunnistand et rindel oli asi lihtne - sa teadsid kess on vaenla-
ne, tavaelus aga ei tea kes sulle seljatagant virutab (tarod, ussarid, jollerid, mihhalid, läänämetsad, sikutid, adinet-
sid, ...). Jälgige mängu, selsimehed ...d! 
 

Kuna kremlimeelsetel onn oma pande juba olemas, ei nää ma vajadust seda lõhkuda või keelustada, meil pole 
vaja põõsataguseid partisane. Isegi kui karabejnikud eelistavad tuleviku'uvides liituda ...(!) lahede ja alendritega 
ja kõlvartid konservantidega, peab allesjäävat keskpandet kasvõi pilpa pääl elusoidma. Sest see on tasandav jõud 
nagu oli ka oma õitseajal - Etkariajal. Seda vajab juba vaimselt aige võimuklikk.  
 

Kindlasti on keskpandet vaja ka konservantidele et laua'allatõugatutena saaks ravimatus võimujanus ükskõik milli-
se reeturi või pugejaga ühte paatikarata Eesti elu uuekslooma. Et pärast üle pardaeitu oma märgi põhimõtteid-
päästa. Nagu 638 ööpäävakest 3 põlualuse juhuslikku "viljakat rahvuslikku" enese'eitajalikku "koostööd" ligi 5a ta-
gasi. Või loodab keegi öhemeelsusele tühjade kohtade ehk ismajõlsadeedega? Võin olla küll ullike kuid seda ma 
uskuda lihtsalt ei taha ega suuda. Aga eks näämä, paljud ahnusestpõhjustatud aigused polegi silmaga näha. On 
ju meil kutselised jotadki "joobesoleku tunnustega". 
 

Kui seda kuradi keskpandet poleks, tuleks se raibe väljamõelda! 
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